In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti anno Deo propitio
pontificatus Dom. Johannes Summi Pontificis, et Universal. Papae in
Apostolica Sacratissima Beati Petri Apostoli Sede anno primo Impe-
ratore non inserimus quia nondum habemus , die primo Mensis Junii
Indictione duodecima 'Ferrariae dum adesset ego quidem Petrus in Dei
nomine Tabellarius hujus Civitatis Ferrariae infra mansione mea quae
est hic infra civitatem Ferrariae ibique mecum pariter bonissims afqus
sllustrissimi viri corum nomina eorum sunt hec Paolus Garrialdo Ra-
bitator in Crespana, Christofalus de Nastasia et Dominicus qui Grisolo
et Petrus qui Calvo germano ejus et Petrus qui Randa flius ipsius
Dominicus Grisoto et Gregorius qui de Umbroso toti cum manentibus
tstius Ferrariae. In nostrorum praedictorum omnium praesentia acce-
dens Richelda Relecta quondam Johannis qui vocabatur de Lamma,
et aprehendit virga in manus sua, et misit eam in manu Petrus qui
bono remorario, et loguta est et dixit ad eum. Haec te trado atque
investio tibi tan pro me, quamque pro ex persona Guntilda filia mes
de sorte et portione quam nobis pertinel predium de domno Vvarimo
Comite , quam praedicta sorte et portione posita est juxta Canale quod
de Peronodoroso quae omnia cum terris, campis, et sylvis , atque
puscuis , vel omnibus ad praedicta sorte , et portione prebemus in in
tegrum, ut @ modo, a presente die de jure nostra praedicta Richelds
et Guntilda fllia mea in jura tua predicto Petrus qui bono remorario,
sicul nos heam habere debemus , ita tu vero modo in ante usque tem-
pus constitutum quod in ipsum nostrum libellum continet, sic eas Ra-
beas , et detineas laborare, et meliorare , et quod tibi rectum , vd
Justum fuerit sbidem facere debeatis salva annua pensione dominics
persolvenda in nostra vite ad predicto Patrone , ed ad suisque flis,
et heredib. secundum ipsum libellum , quem nos exinde habemus, o
in tuis mitto manibus. Quod si a praesenti die aus quandoq. voluerit
licentiam habeatis innovandi de predicta dominatione vel de suis filiis,

(1) Dell’archivio de’ SS. March. Bevilacqua di Ferrara in Piazza nuova ec.
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et heredibus in| tuo nomen et filiss , et heredibus tus , pro eo quia exin-
de a te ricaltiari, et in manibus meis predicta Richelda pro me , et
pro ex persona predicta Guntilda filia mea de manibus tuis predicto
Petrus!, qui bonoremorario idest in argentum solidos qudtuordecim ad
duodecim denarios per solidos tolos. Et hac ab die nunquam. aliquan-
do liceat nobis predicta Richelda, neque predicta flia mea neque no-
stris heredibus predicta sortes et portione tibi predicto Petrus qui bo-
noremorario , neque incontra tuis filius, et heredibus aliqua molesta-
tione , aut requisitione facere non per nos , neque per nostris summis-
sis personis , et si facere presumpserimus componere et dare tibi pro-
mittimus cum nostris filiis, et heredibus denariorum numerum solidos
viginti et octo et post composita pena maneat tibi tuisque heredibus
hec snvestitio firma , et stabile. Tunc predicto Petius qui Bonoremo-
rario recepit ipsa virga in mane sua et dizit rogo vos omnes sua pre-
dicti auditores ut mshi. exhinde prebeatis futurum testimonium. Qus de
me ego Petrus in Dei nomine tabellarius huyus civitatis Ferrarie
propter recordandum hanc brevis recordationis scripsit. Hoc factum
est sub die, mense, et Indictione duodecima Ferrarie. Testes subscri-
pti 4+ Signum manus predicto Cristofalus de Nastasia, et Dominicus
qui Grisoto , et Petrus qui Calvo , et Petrus qui Randa, et Gregorius
de Umbroso qui ut supra interfuerunt <} Petrus in Dei nomine Ta-
bellarius hujus Civitatis Ferrarie scripsit hujus pagina recordationis
tnvestitionis sicut supra complevi , et absolvit.